Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 781/2019

Sugere ao Poder Executivo e aos
órgãos competentes, que promova a
troca de lâmpadas queimadas da
quadra do CAIC Irmã Dulce na Rua
Arthur Gonçalves da Silva, 240 no
bairro Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizada a troca de lâmpadas queimadas da quadra do
CAIC Irmã Dulce na Rua Arthur Gonçalves da Silva, 240 no bairro Santa Rita.

Justificativa:

Em visita “in loco”, constatamos que das dezesseis lâmpadas
instaladas na quadra esportiva, apenas cinco estão funcionando.

O local está muito escuro para o uso, mesmo durante o dia, por
isso solicitamos providências imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Fevereiro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-